
NOM • PRÉNOM 

ADRESSE 

CODE POSTAL 	 VILLE

TÉLÉPHONE 	 COURRIEL

BULLETIN DE RÉSERVATION 

"

Bulletin à retourner avec votre règlement à l’ordre du CCNT
CENTRE CHORÉGRAPHIQUE NATIONAL DE TOURS • 47, rue du Sergent Leclerc – 37000 Tours

PROGRAMME Tarif
plein

Tarif
réduit

Tarif
particulier

Pass
3 spect.

Pass
5 spect.

Pass
7 spect. et +

VE. 2 JUIN • 20H • CCNT
AYELEN PAROLIN  • SIMPLE

x 12 € x 10 € x 6 € x 8 € x 7 € x 6 €

SA. 3 JUIN • 15H • PRIEURÉ SAINT-COSME x 12 € x 10 € x 6 € x 8 € x 7 € x 6 €

SA. 3 JUIN • 19H • PRIEURÉ SAINT-COSME x 12 € x 10 € x 6 € x 8 € x 7 € x 6 €

DI. 4 JUIN • 16H • PRIEURÉ SAINT-COSME 
RAPHAËL DUPIN • PERFORMANCE
+ VINCENT DUPONT & BERNARDO MONTET • SILEX ET CRAIE 
(calcédoine et coccolithe)

x 12 € x 10 € x 6 € x 8 € x 7 € x 6 €

VE. 9 JUIN • 20H • CCNT
VALERIA GIUGA & ANNE-JAMES CHATON • COACHING

x 12 € x 10 € x 6 € x 8 € x 7 € x 6 €

SA. 10 JUIN • 20H • LA PLÉIADE
OLIVIA GRANDVILLE • À L’OUEST
+ PROJECTION TRAVERSÉE LES GRANDES EAUX

x 12 € x 10 € x 6 € x 8 € x 7 € x 6 €

LU. 12 JUIN • 20H • CCNT
RUTH CHILDS • FANTASIA

x 12 € x 10 € x 6 € x 8 € x 7 € x 6 €

JE. 15 JUIN • 19H • CCNT
CLÉMENTINE MAUBON & BASTIEN LEFÈVRE • ABDOMEN

x 12 € x 10 € x 6 € x 8 € x 7 € x 6 €

VE. 16 JUIN • 19H • LE PETIT FAUCHEUX
BETTY TCHOMANGA • MASCARADES

x 12 € x 10 € x 6 € x 8 € x 7 € x 6 €

SA. 17 JUIN • 18H • CCNT
FILIPE LOURENÇO • GOUÂL

x 12 € x 10 € x 6 € x 8 € x 7 € x 6 €

SPECTACLES HORS PASS Tarif
plein

Tarif
réduit 1

Tarif
réduit 2

Tarif
particulier 1

Tarif
particulier 2

JE. 1ER JUIN • 20H30 • ESPACE MALRAUX
FOUAD BOUSSOUF • NÄSS (Les gens)

x 28 € x 22 €
Adhérent CCNT 

x 18 €
x 14 € x 9 €

LU. 5 JUIN • 21H • THÉÂTRE OLYMPIA x 18 € x 15 € x 10 €

MA. 6 JUIN • 21H • THÉÂTRE OLYMPIA x 18 € x 15 € x 10 €

ME. 7 JUIN • 21H • THÉÂTRE OLYMPIA x 18 € x 15 € x 10 €

JE. 8 JUIN • 21H • THÉÂTRE OLYMPIA 
THOMAS LEBRUN • SOUS LES FLEURS (création)

x 18 € x 15 € x 10 €

DI. 11 JUIN • 16H • ÉGLISE SAINT-FLORENTIN, AMBOISE
CHRISTIAN & FRANÇOIS BEN AÏM • ARISE

x 19 € x 15 € x 12 €

JE. 15 JUIN • 20H30 • SALLE THÉLÈME x 12 € x 6 € x 4 €

VE. 16 JUIN • 20H30 • SALLE THÉLÈME
EMMANUEL EGGERMONT • ΠΌΛΙΣ (PÓLIS) (recréation)

x 12 € x 6 € x 4 €

SA. 17 JUIN • 20H • MAME
SOIRÉE DE CLÔTURE 
KITE VOLLARD + THOMAS LEBRUN + DJ MOULINEX

x 20 € x 15 €

SPECTACLE EN PARTENARIAT Tarif
plein

Tarif
réduit

Tarif
particulier

DI. 18 JUIN • 20H • COUR D’HONNEUR DU CONSERVATOIRE 
DE TOURS
DOULCE MÉMOIRE  • EH BIEN, DANSEZ MAINTENANT !

x 15 € x 10 € x 6 €

SOUS-TOTAL PAR CATÉGORIE

CARTE CCNT À 10€

TOTAL RÈGLEMENT


